ОБРАЗЕЦ

(от  руки)

Председателю диссертационного совета
по защите диссертаций

на соискание ученых  степеней доктора и кандидата  наук
Д 003.021.01

на базе Федерального государственного
бюджетного учреждения науки

Института динамики систем и теории
управления  имени В.М. Матросова

Сибирского отделения Российской академии наук

чл.-к. РАН  Толстоногову Александру Александровичу

от__________________________________________
(фамилия, имя, отчество - при наличии)

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите выполненную мной

диссертационную работу на тему: «________________________________» на

соискание ученой степени (кандидата, доктора) физ.-мат./техн. наук по

специальности  (шифр и наименование научной специальности).

Диссертационная работа выполнена в (подразделение, организация).

Научный руководитель – (ФИО, степень, звание, место работы,

должность).  Диссертация к защите представляется  впервые (повторно).

Согласен(на) на включение моих персональных данных в

аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все

представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и

оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной

лично.

Дата, подпись.